

# **Poul Erik Andersen Sport A/S**

Adelgade 35, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 62 04 82

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Poul Erik Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Poul Erik Andersen Sport A/S Adelgade 35 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 62 04 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Andersen Tony Mads Jensen Kurt Grøn Olesen
<b>Direktion</b>	Poul Erik Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Østjydsk Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	SIJU HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af sportsartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.209 t.kr. mod 4.852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.209.012</b>	<b>4.852.482</b>
1 Personaleomkostninger	-3.752.745	-3.502.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-400.173	-402.054
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.056.094</b>	<b>947.817</b>
Andre finansielle indtægter	27	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-566.581	-349.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>489.540</b>	<b>598.466</b>
Skat af årets resultat	-154.583	-143.248
<b>Årets resultat</b>	<b>334.957</b>	<b>455.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	450.000
Overføres til overført resultat	4.957	5.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>334.957</b>	<b>455.218</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.563.157	1.890.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.563.157</u>	<u>1.890.860</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	637.200	764.050
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>667.200</u>	<u>794.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.230.357</u></b>	<b><u>2.684.910</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.804.661	6.750.488
Forudbetalinger for varer	53.971	0
Varebeholdninger i alt	<u>7.858.632</u>	<u>6.750.488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.378.038	511.504
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.839
Andre tilgodehavender	312.561	357.749
Periodeafgrænsningsposter	47.932	48.626
Tilgodehavender i alt	<u>1.738.531</u>	<u>956.718</u>
Likvide beholdninger	111.091	94.885
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.708.254</u></b>	<b><u>7.802.091</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.938.611</u></b>	<b><u>10.487.001</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	892.858	892.858
4	Overført resultat	754.130	749.173
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.646.988</u></b>	<b><u>1.642.031</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	155.165	135.002
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>155.165</u></b>	<b><u>135.002</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.397.052	1.792.368
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.397.052</u>	<u>1.792.368</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	408.000	378.124
	Gæld til pengeinstitutter	3.371.789	1.666.294
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.226.920	1.327.395
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.926.598	1.743.086
5	Selskabsskat	16.420	0
	Anden gæld	1.354.074	1.352.701
	Periodeafgrænsningsposter	105.605	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	330.000	450.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.739.406</u>	<u>6.917.600</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.136.458</u></b>	<b><u>8.709.968</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.938.611</u></b>	<b><u>10.487.001</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.341.742	3.168.458
Pensioner	110.609	72.109
Andre omkostninger til social sikring	72.216	67.967
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>228.178</u>	<u>194.077</u>
	<b><u>3.752.745</u></b>	<b><u>3.502.611</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.427	151.564
Andre finansielle omkostninger	<u>524.154</u>	<u>197.787</u>
	<b><u>566.581</u></b>	<b><u>349.351</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>892.858</u>	<u>892.858</u>
	<b><u>892.858</u></b>	<b><u>892.858</u></b>
Aktiekapitalen er opdelt i klasser: 500.000 kr. A-aktier og 392.858 kr. B-aktier.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	749.173	743.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.957</u>	<u>5.218</u>
	<b><u>754.130</u></b>	<b><u>749.173</u></b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	-38.839	153.650
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	38.839	-153.650
Beregnet selskabsskat for indeværende år	134.420	101.161
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-118.000</u>	<u>-140.000</u>
	<b><u>16.420</u></b>	<b><u>-38.839</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.177 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.805 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.378 t.kr.
Driftsmidler	240 t.kr.

Der er overfor leverandør stillet betalingsgaranti på 30 tkr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskylderkaution for PKM Sport Viborg ApS på 500 tkr. Forpligtelse vedr. selskabets huslejekontrakt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SIJU HOLDING ApS, CVR-nr. 30532821 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.